
1 

 

PAKALPOJUMA LĪGUMS Nr.SMP2110AS/4 

PAR SAULES PANEĻU ELEKTROSTACIJU PROJEKTĒŠANU UN AUTORUZRAUDZĪBU 

 

Dokumenta datums ir Puses pēdējā 

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 
 

SIA “JELGAVAS ŪDENS”, reģistrācijas Nr. 41703001321, juridiskā adrese Ūdensvada iela 4, 

Jelgava, LV-3001, turpmāk tekstā - Pasūtītājs, valdes locekļa Edgara Līča personā, kurš rīkojas uz 

sabiedrības statūtu pamata, no vienas puses, 

un 

SIA “Solar M Pro”, reģistrācijas Nr.40103627441, turpmāk tekstā - Izpildītājs, valdes locekles 

Viktorijas Jefremovas personā, kura rīkojas uz statūtu pamata, no otras puses, 

visi kopā turpmāk tekstā saukti par Pusēm un katrs atsevišķi - par Pusi, 

 

pamatojoties uz cenu aptaujas “Saules paneļu elektrostaciju projektēšana un autoruzraudzība Lapskalna 

ielā 22 un Jaunais ceļš 11, Jelgavā”, ID Nr.JŪ/2021/02, rezultātiem (turpmāk - Iepirkuma procedūra), 

 

balstoties uz brīvi un apzināti paustu gribu, bez viltus, maldības un spaidiem noslēdz šo līgumu (turpmāk 

- Līgums) par sekojošo. 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Pasūtītājs uzdod, bet Izpildītājs apņemas par Līgumā norādīto atlīdzību saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju (pielikumā) izstrādāt būvniecības ieceres dokumentāciju objektiem: 

- “Saules paneļu elektrostacija Lapskalna ielā 22, Jelgavā (kadastra Nr. 09000120052)” un  

- “Saules paneļu elektrostacija Jaunais ceļš 11, Jelgavā (kadastra Nr. 09000280282)”,  

(turpmāk – Būvobjekti) un nodot Pasūtītājam sagatavoto būvniecības ieceres dokumentāciju, kā arī veikt 

autoruzraudzību Būvobjektu būvniecības laikā, turpmāk viss kopā - Pakalpojums.  

1.2. Pakalpojums sastāv no četrām daļām:  

1.2.1. Pirmā Pakalpojuma daļa, kas ir saistīta ar būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi 

objektam “Saules paneļu elektrostacija Lapskalna ielā 22, Jelgavā (kadastra Nr. 

09000120052)” (turpmāk – Pirmā Pakalpojuma daļa); 

1.2.2. Otrā Pakalpojuma daļa, kas ir saistīta ar būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi 

objektam “Saules paneļu elektrostacija Jaunais ceļš 11, Jelgavā (kadastra Nr. 09000280282)” 

(turpmāk – Otrā Pakalpojuma daļa); 

1.2.3. Trešā Pakalpojuma daļa, kas ir saistīta ar autoruzraudzības pakalpojumu sniegšanu objektam 

“Saules paneļu elektrostacija Lapskalna ielā 22, Jelgavā (kadastra Nr. 09000120052)” 

(turpmāk – Trešā Pakalpojuma daļa); 

1.2.4. Ceturtā Pakalpojuma daļa, kas ir saistīta ar autoruzraudzības pakalpojumu sniegšanu 

objektam “Saules paneļu elektrostacija Jaunais ceļš 11, Jelgavā (kadastra Nr. 09000280282)” 

(turpmāk – Ceturtā Pakalpojuma daļa). 

1.3. Autoruzraudzības nodrošināšanai Izpildītājs piesaista sertificētus speciālistus attiecīgajā jomā un 

norīko atbildīgo autoruzraugu, kurš ir atbildīgs par visu autoruzraudzību kopumā, turpmāk – 

Autoruzraugs.  

 

 

 

 



2 

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 

2.1. Līguma summa, kuru Pasūtītājs samaksā Izpildītājam kā atlīdzību par Pakalpojuma sniegšanu, 

sastāda 7 490,00 EUR (septiņi tūkstoši četri simti deviņdesmit eiro, 00 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk - Līguma summa). Pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) samaksa tiek 

veikta Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

2.1.1. Pirmās Pakalpojuma daļas cena ir 3 500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi) bez 

PVN. 

2.1.2. Otrās Pakalpojuma daļas cena ir 3 500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi) bez PVN. 

2.1.3. Trešās Pakalpojuma daļas cena ir 245,00 EUR (divi simti četrdesmit pieci eiro, 00 centi) bez 

PVN. 

2.1.4. Ceturtās Pakalpojuma daļas cena ir 245,00 EUR (divi simti četrdesmit pieci eiro, 00 centi) bez 

PVN. 

2.2. Pasūtītājs veic izpildītās Pakalpojuma daļas, kas saistīta ar būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrādi, apmaksu, pārskaitot 2.1.punktā attiecīgajai Pakalpojuma daļai norādīto summu uz 

Izpildītāja kontu kredītiestādē 30 (trīsdesmit) dienu laikā no šīs Pakalpojuma daļas pieņemšanas-

nodošanas akta abpusējās parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas dienas. 

Pasūtītājs ir tiesīgs nepasūtīt vienu vai abas Pakalpojuma daļas, kas sasaistītās ar autoruzraudzības 

pakalpojumu sniegšanu, ja tam ir objektīvs pamatojums, informējot par to Izpildītāju rakstiski. 

Gadījumā, ja Izpildītājs ir nodrošinājis autoruzraudzības pakalpojuma sniegšanu tikai vienai 

Pakalpojuma daļai  (trešajai vai ceturtajai) saskaņā ar Pasūtītāja aicinājumu, tad Pasūtītājs veic 

vienīgi izpildītās Pakalpojuma daļas (trešās vai ceturtās) apmaksu saskaņā ar Līguma 2.1.punktā 

attiecīgajai Pakalpojuma daļai norādīto summu. Pasūtītājs veic apmaksu, kas ir saistīta ar 

autoruzraudzības pakalpojumu sniegšanu, pārskaitot attiecīgo naudas summu uz Izpildītāja kontu 

kredītiestādē 30 (trīsdesmit) dienu laikā no šīs Pakalpojuma daļas pieņemšanas-nodošanas akta 

abpusējās parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas dienas. 

2.3. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kurā Pasūtītājs veicis pārskaitījumu uz Izpildītāja Līgumā 

norādīto kontu kredītiestādē. 

2.4. Pasūtītājs ir atbrīvots no pienākuma samaksāt Izpildītājam visu Līguma summu, ja Pakalpojums 

ir izpildīts daļēji. 

2.5. Izpildītājs ir atbildīgs par normatīvajos aktos noteikto nodokļu un citu obligāto maksājumu 

samaksu. 

2.6. Līguma summa ietver visu Izpildītājam pienākošo atlīdzību par Līgumā noteikto saistību 

savlaicīgu, pilnīgu un kvalitatīvu izpildi, kā arī visus izdevumus un izmaksas, kas saistītas ar 

Pakalpojuma izpildi, tajā skaitā apdrošināšanu, transporta izdevumus, apsekošanas izmaksas, 

darbaspēka izmaksas, dokumentu sagatavošanas un iesniegšanas izmaksas, kā arī jebkādas citas 

izmaksas, kas nepieciešamas Līgumā paredzēto saistību izpildei.  

 

3. PAKALPOJUMA VEIKŠANAS UN PIEŅEMŠANAS NOTEIKUMI 

 

3.1. Izpildītājs veic Pakalpojumu kvalitatīvi, saskaņā ar Pasūtītāja tehnisko specifikāciju, tehniskajiem 

vai īpašajiem noteikumiem un citiem dokumentiem, kurus pieprasa attiecīgie normatīvie akti. 

3.2. Izpildītājs izpilda Pirmo un Otro Pakalpojuma daļu, un nodod Pasūtītājam atbilstoši Līguma 

nosacījumiem sagatavotos dokumentus 2 (divu) mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas. 

Ja sagatavojamās būvniecības ieceres dokumentācijas nodošanas termiņa pēdējā diena iekrīt 

brīvdienā vai svētku dienā, Izpildītājs nodrošina šīs dokumentācijas iesniegšanu tuvākajā darba 



3 

 

dienā, kas seko attiecīgajai brīvdienai vai svētku dienai. Pirmās un Otrās Pakalpojuma daļas 

izpildes termiņi ir: 

3.2.1. 2 (divu) nedēļu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam 

ģenerālplāna skices ar saules paneļu elektrostacijas izvietojumu izskatīšanai un saskaņošanai; 

3.2.2. ne vēlāk kā 2 (divus) mēnešus no Līguma spēkā stāšanās dienas Izpildītājs iesniedz ar visiem 

saskaņojumiem, t.sk. saskaņotu ar Pasūtītāju un būvvaldes akceptētu, kvalitatīvi izstrādāto 

būvniecības ieceres dokumentāciju pilnā komplektā, iesniedzot un parakstot pieņemšanas-

nodošanas aktu.  

3.3. Ģenerālplāna skices ar saules paneļu elektrostacijas izvietojumu Pasūtītājs izskata 3 

(trīs) darba dienu laikā un gadījumā, ja norāda uz trūkumiem vai nepilnībām Izpildītāja pienākums 

ir 3 (trīs) darba dienu laikā tos izlabot un atkārtoti iesniegt dokumentāciju Pasūtītājam izskatīšanai 

un saskaņošanai. 

3.4. Līguma 3.3.punktā noteiktā ģenerālplāna skices ar saules paneļu elektrostacijas izvietojumu 

izskatīšanas un saskanošas kārtība neatbrīvo Izpildītāju ievērot Līgumā 3.2.2.apakšpunktā 

noteikto izpildes termiņu. 

3.5. Veicot Pakalpojumu, Izpildītājs rīkojas saskaņā ar būvniecības nozari regulējošo normatīvo aktu 

prasībām, izmanto tādas metodes un līdzekļus, kuri atbilst šo darbības jomu regulējošiem 

standartiem un attiecīgas profesijas labākajai praksei. 

3.6. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc kvalitatīvas būvniecības ieceres dokumentācijas sagatavošanas, visu 

nepieciešamo atļauju un būvvaldes akcepta saņemšanas Izpildītājs, saskaņā ar tehniskajā 

specifikācijā norādīto, nodod būvniecības ieceres dokumentāciju Pasūtītājam, iesniedzot un 

parakstot pieņemšanas-nodošanas aktu. 

3.7. Izpildītājs apņemas pēc Pasūtītāja aicinājuma saņemšanas izpildīt Trešo un Ceturto Pakalpojuma 

daļu. 

3.8. Izpildītājam jānodrošina Trešās un Ceturtās Pakalpojuma daļas izpildi visā Būvobjektu 

būvniecības laikā. Par autoruzraudzības pakalpojuma uzsākšanu Pasūtītājs rakstiski informē 

Izpildītāju vismaz 5 (piecas) darba dienas iepriekš. Par autoruzraudzības pakalpojuma sniegšanas 

pēdējo dienu uzskatāma akta par būves pieņemšanu ekspluatācijā parakstīšanas diena. 

3.9. Ja būvniecības ieceres dokumentācija netiks akceptēta vai pirms būvniecības procesa uzsākšanas, 

vai būvniecības laikā tiek konstatētas nepilnības izstrādātajā un akceptētajā ieceres dokumentācijā 

Izpildītājs apņemas tās novērst par saviem līdzekļiem Pasūtītāja noteiktajā termiņā.   

3.10. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc akta par būves pieņemšanu ekspluatācijā parakstīšanas Pasūtītājs 

un Izpildītājs paraksta pieņemšanas-nodošanas aktu par izpildītās Pakalpojuma daļas, kas ir 

saistītas ar autoruzraudzības pakalpojumu sniegšanu, izpildi. 

 

4. AUTORUZRAUDZĪBAS NOTEIKUMI 

 

4.1. Autoruzrauga norādījumi ir saistoši, kad tie izdarīti normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

4.2. Autoruzrauga pienākums ir nekavējoties informēt Pasūtītāju par visiem apstākļiem, kuri var 

ietekmēt būvdarbu procesu un sniegt priekšlikumus par iespējamiem risinājumiem. 

4.3. Autoruzraugs informē Pasūtītāju un normatīvajos aktos noteiktās institūcijas par darbu gaitā 

konstatētajiem trūkumiem, pieļautajām atkāpēm no būvniecības ieceres dokumentācijas vai 

Latvijas būvnormatīvu pārkāpumiem. 

4.4. Autoruzraugam ir jāpiedalās segto darbu pieņemšanā un segto darbu aktu parakstīšanā. 

4.5. Autoruzrauga pienākums ir ievērot šī Līguma noteikumus, darbu izpildi regulējošo normatīvo aktu 

prasības un kompetento institūciju norādījumus.  

4.6. Autoruzraugam ir pienākums piedalīties būvsapulcēs vai citās sapulcēs, kas tiks organizētas un ir 

saistītas ar Līguma priekšmetu.  



4 

 

4.7. Autoruzraugs ievēro informācijas konfidencialitāti, neizmanto to paša vai jebkuras trešās personas 

labā, neizpauž trešajām personām un nelieto citādi kā tikai Līgumā noteikto pienākumu 

izpildīšanas nodrošināšanai.  

 

 

 

5. PUŠU ATBILDĪBA 

 

5.1. Pusēm ir jāatlīdzina otrai Pusei nodarītie tiešie un netiešie zaudējumi, ja tādi ir radušies 

prettiesiskās rīcības rezultātā un ir konstatēta dokumentāli pierādīta zaudējumu radītāja vaina, 

zaudējuma esamības fakts un zaudējuma apmērs, kā arī cēloniskais sakars starp prettiesisko rīcību 

un nodarītajiem zaudējumiem. 

5.2. Ja Izpildītājs nokavē savu no Līguma izrietošo saistību izpildi, tad Izpildītājs maksā Pasūtītājam 

līgumsodu 0,1% apmērā no katras laikā neizpildītās Pakalpojuma daļas summas par katru saistību 

izpildes nokavējuma dienu, nepārsniedzot 10% no katras laikā neizpildītās Pakalpojuma daļas 

summas. 

5.3. Ja Pasūtītājs nokavē Izpildītājam pienākošos maksājumu veikšanu, tad Pasūtītājs maksā 

Izpildītājam līgumsodu 0,1% apmērā no laikā nesamaksātās summas par katru nokavējuma dienu, 

bet ne vairāk kā 10% no laikā nesamaksātās summas. 

5.4. Līguma 5.2. un 5.3.punktā noteiktā līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no līgumsaistību izpildes. 

5.5. Ja Izpildītājs šajā Līgumā noteiktajā termiņā neuzsāk vai atsakās veikt Trešo un/vai Ceturto 

Pakalpojuma daļu (autoruzraudzību), tad Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 10% apmērā no 

Līguma summas.  

5.6. Pasūtītājam ir tiesības ieturēt aprēķināto līgumsodu no jebkurām Izpildītājam izmaksājamām 

summām. Jebkurš Līgumā noteiktais līgumsods nav uzskatāms par zaudējumu atlīdzību. 

5.7. Ja ir nokavēts kāds no Līgumā noteiktajiem termiņiem, līgumsods tiek aprēķināts par periodu, kas 

sākas nākamajā kalendārajā dienā pēc Līgumā noteiktā saistību izpildes dienas un ietver dienu, 

kurā saistības izpildītas. 

5.8. Līguma izpildes laikā ievērot Ministra kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumus Nr.502 

„Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības obligāto 

apdrošināšanu” un nodrošināt visu nepieciešamo apdrošināšanas darbības termiņa spēka esību 

līgumā ietvaros un iesniegšanu Pasūtītājam. 

 

6. NEPĀRVARAMA VARA 

 

6.1. Neviena no Pusēm neatbild par Līguma saistību neizpildīšanu tādā apjomā, kādā šādu saistību 

izpildi kavē vai pārtrauc nepārvaramas varas apstākļi. Par nepārvaramas varas apstākļiem tiek 

uzskatīti kari un jebkura veida militārās operācijas, blokādes, epidēmijas, varas un pārvaldes 

institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē 

uzņemtās saistības, pieņemšana un spēkā stāšanās, izņemot, ja šie valsts un pašvaldību institūciju 

lēmumi ir kā sekas kādas Puses darbībai vai bezdarbībai, kā arī citi līdzīgi ārkārtēja rakstura 

apstākļi, kurus nevarēja paredzēt noslēdzot un izpildot Līgumu. 

6.2. Puses var rakstiski vienoties pagarināt Līguma izpildes termiņus uz laika periodu, kamēr darbojas 

iepriekšminētie nepārvaramas varas apstākļi. 

6.3. Puse, kurai kļuvis neiespējami izpildīt saistības minēto apstākļu dēļ, 5 (piecu) darba dienu laikā 

paziņo otrai Pusei par šādu apstākļu rašanos vai izbeigšanos. 

 



5 

 

7. CITI LĪGUMA NOSACĪJUMI 

 

7.1. Līgums stājas spēkā abu Pušu parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

7.2. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt Pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras Līguma izmaiņas 

vai papildinājumi tiek noformēti rakstiski un kļūst par Līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

7.3. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstiski informējot par to Izpildītāju, ja 

Izpildītājs nepilda kādas Līgumā noteiktās saistības ilgāk par 2 (divām) nedēļām. 

7.4. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, neatlīdzinot iespējamos un faktiskos Izpildītāja 

sakarā ar to radītos zaudējumus un/vai izdevumus, rakstiski brīdinot par to Izpildītāju līdz dienai, 

kad Pasūtītājam saskaņā ar Līgumu rakstiski būtu jāaicina Izpildītājs uzsākt Pakalpojuma izpildi 

un Pasūtītājs šādu aicinājumu nav nosūtījis. 

7.5. Nolūkā panākt sekmīgu Līguma izpildi, Pasūtītājs ir tiesīgs pilnvarot Izpildītāju (norādot 

konkrētus uzdevumus vai pilnvarojuma apjomu), tā vārdā un vietā veikt tādus pasākumus, par 

kuru izpildi ir atbildīgs Pasūtītājs, un kas ir saistīti ar normatīvajos aktos noteikto visu veidu 

atļauju un saskaņojumu saņemšanu Pakalpojuma izpildei (piemēram, būvniecības informācijas 

sistēmā u. c.).  

7.6. Izpildītājs nozīmē sertificētus speciālistus veikt būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi un 

autoruzraudzību: 

Andrejs Snegirjovs 28803374, dr.snegirjovs@gmail.com 

SIA “EIROPRO” apakšuzņēmējs 

SIA “Elektro Projekts” EL daļas projektētājs – Andris Ulpke 

7.7. Izpildītājs atbild par apakšuzņēmēju un speciālistu Pasūtītājam un trešajām personām nodarīto 

kaitējumu. 

7.8. Izpildītājs nav tiesīgs bez saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt iepirkuma procedūrā Izpildītāja 

iesniegtajā piedāvājumā norādītā personāla (speciālistu) un apakšuzņēmēju nomaiņu un iesaistīt 

papildu personālu (speciālistu) un apakšuzņēmējus Līguma izpildē. Pasūtītājs var prasīt 

Izpildītājam par personāla (speciālistu) un apakšuzņēmēja nomaiņas iemesliem. 

7.9. Izpildītājs Pakalpojuma daļas veikšanu var nodot apakšuzņēmējam tikai pēc Pasūtītāja rakstiska 

apstiprinājuma saņemšanas.  

7.10. Personālu (speciālistu) un/vai apakšuzņēmēju nomaiņa ir pieļaujama tikai ar Pasūtītāja rakstisku 

piekrišanu. Izpildītājs var piedāvāt tikai tādu personālu (speciālistu) un/vai apakšuzņēmēju, kas 

atbilst iepirkumu procedūras nolikumā izvirzītājam prasībām. 

7.11. Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt Izpildītāja personāla vai apakšuzņēmēju nomaiņu vai 

jaunu apakšuzņēmēju iesaistīšanu Līguma izpildē iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) 

darbdienu laikā pēc tam, kad saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami lēmuma 

pieņemšanai. 

7.12. Izpildītājs apņemas Pakalpojuma izpildes laikā jebkādu saņemto informāciju un rezultātā 

tapušos jebkāda veida dokumentus nenodot trešajām personām bez Pasūtītāja rakstveida 

piekrišanas. 

7.13. Pēc Līguma darbības izbeigšanās ikviena Puse ir atbildīga par jebkādu saistību izpildīšanu, kas 

līdz tam palikušas neizpildītas un Līgums tiek uzskatīts par spēkā esošu, cik tālu tas nepieciešams 

vēl neizpildīto saistību satura un apjoma noteikšanai. 

7.14. Ja kāda no Līguma Pusēm maina savu juridisko adresi un/vai bankas rekvizītus, tad ne vēlāk kā 

5 (piecu) dienu laikā pēc izmaiņu veikšanas rakstiski paziņo par to otrai Pusei. 

7.15. Ja kāds no Līguma noteikumiem nonāk pretrunā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām 

sakarā ar grozījumiem Latvijas Republikas normatīvajos aktos, Pusēm ir pienākums bez kavēšanās 

izdarīt attiecīgus grozījumus vai papildinājumus Līgumā, lai novērstu pretrunas starp Līguma 



6 

 

noteikumiem un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. Līdz attiecīgo Līguma grozījumu vai 

papildinājumu spēkā stāšanās brīdim Puses, pildot Līguma saistības, nepiemēro tos Līguma 

punktus, kuri ir pretrunā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, bet rīkojas saskaņā ar 

normatīvajos aktos noteikto regulējumu. 

7.16. Visus strīdus un domstarpības, kas var rasties Līguma sakarā, Pusēm jācenšas risināt savstarpējo 

pārrunu ceļā. Gadījumā, ja sarunu rezultātā vienošanās netiek panākta, strīds tiek risināts Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 

7.17. Līgumam kā tā neatņemamā sastāvdaļa ir pievienoti šādi pielikumi: 

7.17.1. Pasūtītāja tehniskā specifikācija; 

7.17.2. Izpildītāja piedāvājums; 

7.17.3. Pakalpojuma daļas pieņemšanas – nodošanas akta veidne. 

7.18. Līguma izpildes ietvaros saņemtos fizisko personu datus Puses apņemas apstrādāt tikai Līguma 

izpildes nodrošināšanai. Fizisko personu datu apstrāde notiek saskaņā ar spēkā esošiem un 

saistošiem normatīvajiem aktiem Latvijas Republikā. 

7.19. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 6 (sešām) lapām ar 3 (trīs) pielikumiem uz 14 lapām, ir 

parakstīts elektroniska dokumenta veidā, katra Puse Līgumu glabā savā lietvedībā elektroniskā 

dokumenta formā. 

 

PUŠU REKVIZĪTI 

 

Rekvizīti netiek aizpildīti – tie ir ietverti elektroniski parakstītā dokumenta datos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

PASŪTĪTĀJS: 

SIA “JELGAVAS ŪDENS” 

Ūdensvada iela 4, Jelgava, LV 3001 

Reģ.Nr.41703001321 

Banka:  

Konts:  

 

 

_________________________________ 

valdes loceklis Edgars Līcis 

 

 

IZPILDĪTĀJS: 

SIA “Solar M Pro” 

Skolas iela 9-18, Ķegums, LV-5020 

Reģ.Nr. 40103627441 

Banka:  

Konts:  

 

 

_________________________________ 

valdes locekle Viktorija Jefremova  


